Bestenliste der Schiiler/innen der letzten Semester in der Abteilung

Elektronik und Technische Informatik

HTL ST. POLTEN

Elektronik und
technische Informatik

Wir gratulieren den Schiilern und Schiilerinnen der Abteilung zu ihren
grofRartigen Leistungen und geben folgend die Liste der besten 60 bekannt.

Schuljahr 2021/22 - Wintersemester

Klasse
1 1AHELS
1 5AHELS
1 5BHELS
4 5AHELS
4 5BHELS
6 4AHELS
7 1BHELS
8 5AHELS
8 5BHELS

Notenschnitt

1.000000

1.000000

1.000000

1.051282

1.051282

1.052631

1.057142

1.076923

1.076923

Name

Sebestyén

Frosch

Lumes

Park

Hahn

Sprecher

Stauffer

Rappersberger

Hofmann

Vorname

Daniel

Florian

Dominik

Flora

René

Melanie

Daniel

Konstantin

Thomas
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10

10

12

13

14

14

16

17

18

19

20

20

Klasse

1AHELS

1BHELS

4AFELC

5AHELS

3BHELS

3BHELS

5BHELS

3BHELS

1AHELS

5AHELS

3AHELS

4BHELS

Notenschnitt

1.114285

1.114285

1.117647

1.128205

1.131578

1.131578

1.153846

1.157894

1.171428

1.179487

1.184210

1.184210

Name

Pritz

Kalteis

Fichtenbauer

Gamperl

Chwatal

Zauner

Schreiblehner

Hochreiter

Gecs

Grassmann

Gratzer

Nastl

HTL ST. POLTEN

Vorname
Sebastian
Leon
Kevin
Jonathan
Bernhard
Jonathan
Jakob
Tobias
Martin
Klemens
Fabian

Jonas

www.htlstp.ac.at



22

23

24

25

25

27

28

29

29

31

32

33

Klasse

2AHELS

1BHELS

3AFELC

3BHELS

4AHELS

1BHELS

5BHELS

3AHELS

4AHELS

5AHELS

4AHELS

3AHELS

Notenschnitt

1.194444

1.200000

1.218750

1.236842

1.236842

1.257142

1.282051

1.289473

1.289473

1.307692

1.315789

1.342105

Name

Walter

Jager

Wieser

Schiebl

Marx

Schonmuller

Aigner

Weichhart

Gruber

Speckmayr

Ratzinger

Wolf

HTL ST. POLTEN

Vorname
Benedikt
Paul
Maximilian
Dominik
Constantin
Lukas
Wolfgang
Thomas
David
Jakob
Paul

Tobias

www.htlstp.ac.at



33

35

36

36

38

38

40

40

42

43

44

44

Klasse

3BHELS

1AHELS

5BHELS

5BHELS

1BHELS

1BHELS

2AHELS

2BHELS

1BHELS

5BHELS

1AFELC

1AHELS

Notenschnitt

1.342105

1.342857

1.358974

1.358974

1.371428

1.371428

1.388888

1.388888

1.400000

1.410256

1.428571

1.428571

Name

Kaiser

Schafer

GroRauer

Okoli

Pfeifer

Punz

Jobstmann

Moser

Gansch

Strondl

Meister

Preissl

HTL ST. POLTEN

Vorname
Thomas
Raphael
Bastian
Martin
Patrick
Leon
Sammy
Diana
Ludwig
Peter
Sebastian

Tobias

www.htlstp.ac.at



44

47

48

48

50

51

52

53

54

55

55

55

Klasse

1BHELS

3AFELC

3AHELS

4AHELS

4AHELS

1AHELS

1AFELC

1BHELS

3AHELS

5BHELS

5BHELS

5BHELS

Notenschnitt

1.428571

1.437500

1.447368

1.447368

1.473684

1.485714

1.500000

1.514285

1.526315

1.538461

1.538461

1.538461

Name

Brandl

Jungwirth

Kozak

NeulRner

Meder

Kremsner

Meidl

Gaupmann

Weichinger

Ball

Giller

Horvath

HTL ST. POLTEN

Vorname
Julian
Oliver
Hannah
Fabian
Daniel
Lukas
Patrick
Rene
Jonas
Simon
Mathias

Tristan

www.htlstp.ac.at



58

59

60

Klasse

2AFELC

5AHELS

2AHELS

Notenschnitt

1.562500

1.564102

1.583333

Name

Muller

Holzweber

Karrer

HTL ST. POLTEN

Vorname
Lucas
Vanessa

Elia

www.htlstp.ac.at



